civitatis. Quod si iuste fecisti dissipando illam pro eo, quod culpavit tibi, intellige, quia et tibi male fecisti, quia et pater tuus et tu ipse Thebeus es. Oportuit enim te misereri patrie tue. Audiens autem hoc Alexander iratus est et iussit a fundamentis evellere murum ipsius civitatis. Et inde amoto exercitu cepit ire, et secutus est eum quidam homo magnus ex eadem civitate, et erat ei nomen Clitomagus. Thebei vero, qui remanserant ex incendio civitatis, abierunt Delphim ad aram Apollinis, ut consulerent, si deberet rehedificari Thebas civitas an non. Erat enim in ipso templo quedam sacerdos femina virgo, que abiit ad fontem castum, unde diis libabat, et bibit ex aqua eius et veniens sacrificavit Apollini, statimque respondit Apollo et dixit: „Ille, qui Thebam civitatem rehedificaturus est, tres victorias habebit et post ipsas victorias recepturus erit potestatem rehedificandi ipsam civitatem.“

40. Alexander itaque profectus est civitatem Corinthum et rogaverunt eum Corinthii, ut luderet cum eis in curribus. Factumque est, et convenerunt ad hoc spectaculum multitudo populi et astantibus dixit Alexander: „Quis ex vobis exiens primus luctans in ludo isto?“ Clitomagus autem, quem superius diximus de civitate Thebas, respondens dixit: „Si placet vestre potestati, ego recepta potestate primus luctandi luctabo.“ Statimque luctavit et vicit. Cui dixit Alexander: „Si tres victurus eris, coronaberis.“ Factumque est: luctavit secundo et tertio et vicit

1. civit.: *Punkt GS.* Quod si] Quasi S. pro eo -] quod tu intell. pro eo et tibi m. f. S. 2. et vor pater fehlt S. 3. tue: *Punkt GS.* 4. Audiens -] quo audito Al. S. est malde S. 5. civitat.: *Punkt GS.* 6. ire: *Punkt GS.* quidam fehlt S. 7. ei fehlt G. ei nom.] nom. illi S. clytomachus S. Clitom.: *Punkt GS.* Thebi S. vero] igitur S. 8. Delph.] ad delfos S. 9. apoll. S. deberetur G (= B). reedificari S. civit. thebais S. civitatis G. 10. non: *Punkt GS.* Erat: *Initiale G.* enim] autem S. 11. castrum G. libabant G. bibit] gustavit S. 12. et sacrif. S. Apollini: *Punkt GS.* 13. et dix.] dicens S. Thebam] habebat S. reedific. erit S. 14. habebit: *Punkt GS.* ipsas fehlt S. 15. reedific. S. civitat.: *Punkt GS.* 40. 16. Bei Alexander ist der Anfangsbuchstabe vom Rubricator nicht eingesetzt worden G. A. i.] Etenim Alex. S. profectus] properatus S. corintum G. 17. luderetur G. currib. quod vulgo thebarum vocat S. curr. (uoc.): *Punkt GS.* 18. est: *Punkt GS.* venerunt S. hoc fehlt S. 19. populi: *Punkt GS.* astantib. illis S. Alexander: *Punkt GS.* 20. isto: *Fragezeichen G.* *Punkt S.* Clytomachus S. autem fehlt S. quem] que G. 21. respondit et dixit ei S. dix. (ei): *Punkt GS.* 22. luctandi fehlt S. in ludum luctabor S. luct.: *Punkt GS.* Statimque luct. -] Cui dixit Alexander Si tres victorias habebis coronaberis. Statimque luctatus est et v. S. 24. coron.: *Punkt G.* Fact. e. fehlt S. est: *Punkt G.* Luctatus primo et sec. S. vicit: *Punkt GS.*